
1

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Sent: Monday, November 1, 2021 11:24 AM 
To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Subject: RE: Objednávka 

Dobrý den, 

děkujeme za objednávku. Tento email prosím považujte za akceptaci objednávky. Dále předám kolegům technikům a 
paní XXXXXXXXX, která si s vedoucí jídelny domluví přesný termín instalace. 

V případě dotazů nás kontaktujte. 

S přáním hezkého dne  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Z‐WARE s. r. o.  ‐ XXXXXXXXX 
Havlíčkova 46, 586 01 Jihlava 
tel;XXXXXXXXX  mob.: XXXXXXXXX
email: XXXXXXXXXXXXXXXXX

Tato zpráva může obsahovat důvěrné, podnikové či obchodní informace.
Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, je další rozmnožení, předání či využití jejího obsahu výslovně zakázáno. 
Prosíme Vás, informujte nás v tomto případě a zprávu zničte.

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX>  
Sent: Monday, November 1, 2021 9:45 AM 
To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Subject: Objednávka 

Dobrý den, pane XXXXXXXX, 

na základě Vámi předložené cenové nabídky v příloze posíláme objednávku na modernizaci stravovacího systému 
v naší školní jídelně. Protože objednávka bude spolu s Vaší cenovou nabídkou uveřejněna v Registru smluv, prosím o 
Vaše mailové potvrzení, že naši objednávku přijímáte. 

Děkuji za vyřízení. S pozdravem a přáním pěkného dne 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Obchodní akademie a VOŠ Valašské Meziříčí 
Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou 
757 01  Valašské Meziříčí 



2

XXXXXXXXX 


